con riferimento al viaggio con partenza programmata alle ore 08:59 da Peschiera 

del Garda a Milano del 21 ottobre 2021; la medesima delibera, al punto 7 del 

dispositivo, ha ammesso il pagamento in misura ridotta delle sanzioni ai sensi 

dell’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n. 689, per un ammontare di: euro 

1.666,66 (milleseicentosessantasei/66) per la violazione dell’articolo 8, paragrafo 

1, del Regolamento (UE) n. 1371/2007; euro 333,33 (trecentotrentatre/33) per la 

violazione dell’articolo 27, paragrafo 2, del medesimo Regolamento; 

RILEVATO che la Società si è avvalsa della facoltà del pagamento della sanzione in misura 

ridotta, ai sensi dell’articolo 16 della legge n. 689/1981, relativamente ad